

Samurai PR ApS

Langebrogade 5
1411 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Uffe Erup Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Samurai PR ApS
Langebrogade 5
1411 København K

e-mailadresse: uffe@samurai-pr.dk

CVR-nr: 38717758

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kommunikationsrådgivning, handel og dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 48, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat for 2017 eller selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		682.094
Personaleomkostninger	1	-578.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-133.953
Resultat af ordinær primær drift		-29.919
Andre finansielle indtægter		269
Øvrige finansielle omkostninger		-12.777
Ordinært resultat før skat		-42.427
Skat af årets resultat		-5.933
Årets resultat		-48.360
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-48.360
I alt		-48.360

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		660.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		660.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.423
Materielle anlægsaktiver i alt		295.423
Anlægsaktiver i alt		955.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.912
Periodeafgrænsningsposter		4.410
Tilgodehavender i alt		190.322
Likvide beholdninger		53.361
Omsætningsaktiver i alt		243.683
Aktiver i alt		1.199.106

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		686.556
Overført resultat		-48.360
Egenkapital i alt		688.196
Hensættelse til udskudt skat		162.023
Hensatte forpligtelser i alt		162.023
Gæld til banker		253.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt		253.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.931
Skyldig selskabsskat		13.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.248
Gældsforpligtelser i alt		348.887
Passiver i alt		1.199.106

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	571.989
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	6.071
Personaleomkostninger i alt	578.060

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bushido Holding ApS og hæfter med dette solidarisk for selskabsskat opstået under sambeskatningen samt visse klideartsskatter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1